
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jablonický Jaroslav
Téma: Zařízení s modelářskými servy (id 21700)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo středně obtížné. Umožňovalo studentovi tvůrčí pojetí a určitou volnost ve výběru

aplikace. Zadání bylo splněno, výstup je funkční, ale student mohl lépe zpracovat jak rozbor ovládání serv, tak
zejména text práce a "dotáhnout to podstatně dále".

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student poměrně aktivně a samostatně, vyhledával nad rámec doporučené literatury další

prameny. Bohužel, zdaleka ne všechny prameny jsou citovány správně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během školního roku střídavě aktivní. Zpočátku školního roku byl postup poměrně volný, ale

v postupně se zintenzivňoval. Student docházel a konzultoval řešení práce. Na konzultace býval v zásadě
připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena velmi těsně před odevzdáním. Přesněji řečeno, práce prošla několika korekcemi a byla

odevzdána vlastně "dříve, než by bylo zdrávo".
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově se jedná o práci, která splnila zadání. Kladně hodnotím snahu studenta a to, že zadání "dotáhl do

funkčního stavu", jako problematické vidím naopak nedokonalé zmapování možnost řízení serv na různých
platformách a zejména ne zcela "dotažený" text práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2019

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

